
 23. KREISMEISTERSCHAFT 2016 
 Landkreis Traunstein 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U6 / weiblich 
 1  BEER Amelie  ..................  11  TSV Waging am See  59,75  1. 

 Schüler U8 / weiblich 
 10  RIES Paula  ..................  08  TuS-Traunreut  37,66  1. 

 8  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding  0,35  38,01  2. 
 4  FREI Anna-Paulina  ..................  08  SC Ruhpolding  0,39  38,05  3. 
 9  KELLERER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding  1,65  39,31  4. 
 6  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  2,99  40,65  5. 
 7  BERGMANN Nina  ..................  09  TSV Traunwalchen-Matzing  4,56  42,22  6. 
 5  MAIDL Clara  ..................  09  SC-Bergen  8,20  45,86  7. 

 Schüler U8 / männlich 
 21  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  34,22  1. 
 17  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen  5,20  39,42  2. 
 19  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding  7,04  41,26  3. 
 13  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  7,42  41,64  4. 
 11  GREIL Maximilian  ..................  09  SC-Bergen  12,30  46,52  5. 
 12  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen  12,85  47,07  6. 
 18  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding  13,60  47,82  7. 
 14  FRIES Tristan  ..................  08  SC-Bergen  15,79  50,01  8. 
 20  JOBST Konstantin  ..................  09  TuS-Traunreut  18,19  52,41  9. 

 Schüler U10 / weiblich 
 22  KITTL Johanna  ..................  06  TSV Siegsdorf  49,43  1. 
 23  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  0,41  49,84  2. 
 29  KRETZ Laura  ..................  06  TSV Tengling  0,90  50,33  3. 
 25  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  6,07  55,50  4. 
 30  KETTERER Leoni  ..................  07  SC-Bergen  8,98  58,41  5. 
 28  WICHTLHUBER Franziska  ..................  07  TSV Tengling  11,18  1:00,61  6. 
 24  MAIDL Marie Luise  ..................  06  SC-Bergen  11,18  1:00,61 
 26  HEINDL Christina  ..................  06  SC-Bergen  13,61  1:03,04  8. 
 31  TKAZIK Niki  ..................  07  SC Ruhpolding  16,13  1:05,56  9. 
 27  MACZUCK Michelle  ..................  06  TSV Tengling  20,02  1:09,45  10. 

 Schüler U12 / weiblich 
 33  KRETZ Malena  ..................  04  TSV Tengling  48,32  1. 
 34  SCHRITTENLOCHER Lilli  ..................  05  TSV Marquartstein / Tga  0,47  48,79  2. 
 35  BEER Tatjana  ..................  04  TSV Waging am See  2,61  50,93  3. 
 32  KOSAK Johanna  ..................  05  SC-Bergen  4,42  52,74  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 40  HASSLBERGER Hannah  ..................  02  SC Ruhpolding  45,29  1. 
 37  BRANDMAIR Luisa  ..................  02  SC Ruhpolding  0,48  45,77  2. 
 38  DUFTER Katharina  ..................  02  SC Ruhpolding  2,10  47,39  3. 
 41  WASTLHUBER Lena  ..................  03  SC Hammer  4,04  49,33  4. 

 Jugend U16 / weiblich 
 44  RIEDER Selina  ..................  01  DJK Kammer  48,59  1. 
 46  PISEK Johanna  ..................  01  TuS-Traunreut  0,06  48,65  2. 

 Jugend U19 / weiblich 
 47  WOLFERTSTETTER Tanja  ..................  99  TSV Tengling  44,01  1. 
 48  NEUER Larissa  ..................  98  TSV Waging am See  3,01  47,02  2. 

 Schüler U10 / männlich 
 56  ERHARDT Maximilian  ..................  06  SC Ruhpolding  48,18  1. 
 55  KÜBLER Korbinian  ..................  06  SC Hammer  4,97  53,15  2. 
 49  HORN Peter  ..................  06  SC Ruhpolding  5,86  54,04  3. 
 54  GREIL Sebastian  ..................  07  SC-Bergen  8,90  57,08  4. 
 53  GSTATTER Daniel  ..................  06  SC Ruhpolding  10,22  58,40  5. 
 52  PFEFFERKORN Kilian  ..................  07  TSV Siegsdorf  11,04  59,22  6. 
 51  GARKE Tobias  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  18,24  1:06,42  7. 
 50  JUST Andreas  ..................  06  SC-Bergen  22,33  1:10,51  8. 

 Schüler U12 / männlich 
 58  BEUTLHAUSER Moritz  ..................  04  SC Traunstein  47,92  1. 
 59  REITER Maximilian  ..................  05  SC Ruhpolding  0,22  48,14  2. 
 65  THALLER Florian  ..................  04  TSV Tengling  2,41  50,33  3. 
 67  HOFMANN Dominic  ..................  05  TSV Waging am See  2,95  50,87  4. 
 60  DOCKWEILER Daniele  ..................  04  TuS-Traunreut  3,23  51,15  5. 
 64  WANKNER Thomas  ..................  05  TSV Tengling  3,38  51,30  6. 
 66  HALLWEGER Andreas  ..................  05  SC Ruhpolding  3,43  51,35  7. 
 63  FREI Michel  ..................  05  SC Ruhpolding  4,60  52,52  8. 
 61  HERRMANN Thomas  ..................  05  SV Taching  6,03  53,95  9. 
 68  HERRMANN Stefan  ..................  05  SV Taching  6,67  54,59  10. 
 62  WICHTLHUBER Jakob  ..................  05  TSV Tengling  8,06  55,98  11. 

 Schüler U14 / männlich 
 69  HERRMANN Paul  ..................  02  SV Taching  45,65  1. 
 71  REITER Sebastian  ..................  02  SC Ruhpolding  1,49  47,14  2. 
 72  DOCKWEILER Rick  ..................  02  TuS-Traunreut  4,06  49,71  3. 
 70  LEX Felix  ..................  02  SV Taching  5,20  50,85  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Jugend U16 / männlich 
 77  UHRMANN Lukas  ..................  00  SC Traunstein  43,10  1. 
 79  SOMMER Nikolai  ..................  00  TSV Waging am See  0,50  43,60  2. 
 78  BUCHNER Max  ..................  01  TSV Siegsdorf  1,54  44,64  3. 
 74  DRECHSLER Michael  ..................  00  DJK Kammer  4,72  47,82  4. 
 73  REUTER Adrian  ..................  01  TuS-Traunreut  7,16  50,26  5. 
 76  UNTERREINER Stefan  ..................  01  SV Taching  7,42  50,52  6. 
 75  LEITNER Maxi  ..................  01  TSV Tengling  17,60  1:00,70  7. 

 Jugend U19 / männlich 
 80  TRATTLER Martin  ..................  99  WSV Reit Im Winkl  43,80  1. 
 81  PRÖLLER Felix  ..................  97  SV Seeon  2,04  45,84  2. 
 82  MAIER Marco  ..................  99  SC-Bergen  2,23  46,03  3. 
 84  JAHN Cornelius  ..................  99  DJK Kammer  3,90  47,70  4. 

 Nicht am Start 

 2  JOBST Madeleine  ..................  10  TuS-Traunreut 
 3  STRASSER Quirin  ..................  10  TSV Marquartstein / Tga 

 36  GRÖBNER Sophia  ..................  02  TSV Waging am See 
 39  LACKERSCHMID Stefanie  ..................  03  DJK Kammer 
 42  POSPIECH Chiara  ..................  01  SC Ruhpolding 
 43  HOFMANN Alina  ..................  00  TSV Waging am See 
 45  WITTMANN Antonia  ..................  01  TSV Siegsdorf 
 57  STRASSER Linus  ..................  06  TSV Marquartstein / Tga 

 Nicht im Ziel 

 83  SPRENG Carlo  ..................  99  WSV Reit Im Winkl 

 Disqualifiziert 

 15  KRETZ Florentin  ..................  08  TF 23  TuS-Traunreut 
 16  HALLWEGER Simon  ..................  08  TF 23  SC Ruhpolding 

 Schiedsrichter 

 C. Sauer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        84 
 Gewertete Teilnehmer:        73 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 23. KREISMEISTERSCHAFT 2016 
 Landkreis Traunstein 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 10  RIES Paula  ..................  08  TuS-Traunreut  37,66  1. 

 8  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding  0,35  38,01  2. 
 4  FREI Anna-Paulina  ..................  08  SC Ruhpolding  0,39  38,05  3. 
 9  KELLERER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding  1,65  39,31  4. 
 6  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  2,99  40,65  5. 
 7  BERGMANN Nina  ..................  09  TSV Traunwalchen-Matzing  4,56  42,22  6. 

 47  WOLFERTSTETTER Tanja  ..................  99  TSV Tengling  6,35  44,01  7. 
 40  HASSLBERGER Hannah  ..................  02  SC Ruhpolding  7,63  45,29  8. 
 37  BRANDMAIR Luisa  ..................  02  SC Ruhpolding  8,11  45,77  9. 

 5  MAIDL Clara  ..................  09  SC-Bergen  8,20  45,86  10. 
 48  NEUER Larissa  ..................  98  TSV Waging am See  9,36  47,02  11. 
 38  DUFTER Katharina  ..................  02  SC Ruhpolding  9,73  47,39  12. 
 33  KRETZ Malena  ..................  04  TSV Tengling  10,66  48,32  13. 
 44  RIEDER Selina  ..................  01  DJK Kammer  10,93  48,59  14. 
 46  PISEK Johanna  ..................  01  TuS-Traunreut  10,99  48,65  15. 
 34  SCHRITTENLOCHER Lilli  ..................  05  TSV Marquartstein / Tga  11,13  48,79  16. 
 41  WASTLHUBER Lena  ..................  03  SC Hammer  11,67  49,33  17. 
 22  KITTL Johanna  ..................  06  TSV Siegsdorf  11,77  49,43  18. 
 23  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  12,18  49,84  19. 
 29  KRETZ Laura  ..................  06  TSV Tengling  12,67  50,33  20. 
 35  BEER Tatjana  ..................  04  TSV Waging am See  13,27  50,93  21. 
 32  KOSAK Johanna  ..................  05  SC-Bergen  15,08  52,74  22. 
 25  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  17,84  55,50  23. 
 30  KETTERER Leoni  ..................  07  SC-Bergen  20,75  58,41  24. 

 1  BEER Amelie  ..................  11  TSV Waging am See  22,09  59,75  25. 
 28  WICHTLHUBER Franziska  ..................  07  TSV Tengling  22,95  1:00,61  26. 
 24  MAIDL Marie Luise  ..................  06  SC-Bergen  22,95  1:00,61 
 26  HEINDL Christina  ..................  06  SC-Bergen  25,38  1:03,04  28. 
 31  TKAZIK Niki  ..................  07  SC Ruhpolding  27,90  1:05,56  29. 
 27  MACZUCK Michelle  ..................  06  TSV Tengling  31,79  1:09,45  30. 

 Herren 
 21  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  34,22  1. 
 17  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen  5,20  39,42  2. 
 19  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding  7,04  41,26  3. 
 13  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  7,42  41,64  4. 
 77  UHRMANN Lukas  ..................  00  SC Traunstein  8,88  43,10  5. 
 79  SOMMER Nikolai  ..................  00  TSV Waging am See  9,38  43,60  6. 
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 23. KREISMEISTERSCHAFT 2016 
 Landkreis Traunstein 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 80  TRATTLER Martin  ..................  99  WSV Reit Im Winkl  9,58  43,80  7. 
 78  BUCHNER Max  ..................  01  TSV Siegsdorf  10,42  44,64  8. 
 69  HERRMANN Paul  ..................  02  SV Taching  11,43  45,65  9. 
 81  PRÖLLER Felix  ..................  97  SV Seeon  11,62  45,84  10. 
 82  MAIER Marco  ..................  99  SC-Bergen  11,81  46,03  11. 
 11  GREIL Maximilian  ..................  09  SC-Bergen  12,30  46,52  12. 
 12  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen  12,85  47,07  13. 
 71  REITER Sebastian  ..................  02  SC Ruhpolding  12,92  47,14  14. 
 84  JAHN Cornelius  ..................  99  DJK Kammer  13,48  47,70  15. 
 74  DRECHSLER Michael  ..................  00  DJK Kammer  13,60  47,82  16. 
 18  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding  13,60  47,82 
 58  BEUTLHAUSER Moritz  ..................  04  SC Traunstein  13,70  47,92  18. 
 59  REITER Maximilian  ..................  05  SC Ruhpolding  13,92  48,14  19. 
 56  ERHARDT Maximilian  ..................  06  SC Ruhpolding  13,96  48,18  20. 
 72  DOCKWEILER Rick  ..................  02  TuS-Traunreut  15,49  49,71  21. 
 14  FRIES Tristan  ..................  08  SC-Bergen  15,79  50,01  22. 
 73  REUTER Adrian  ..................  01  TuS-Traunreut  16,04  50,26  23. 
 65  THALLER Florian  ..................  04  TSV Tengling  16,11  50,33  24. 
 76  UNTERREINER Stefan  ..................  01  SV Taching  16,30  50,52  25. 
 70  LEX Felix  ..................  02  SV Taching  16,63  50,85  26. 
 67  HOFMANN Dominic  ..................  05  TSV Waging am See  16,65  50,87  27. 
 60  DOCKWEILER Daniele  ..................  04  TuS-Traunreut  16,93  51,15  28. 
 64  WANKNER Thomas  ..................  05  TSV Tengling  17,08  51,30  29. 
 66  HALLWEGER Andreas  ..................  05  SC Ruhpolding  17,13  51,35  30. 
 20  JOBST Konstantin  ..................  09  TuS-Traunreut  18,19  52,41  31. 
 63  FREI Michel  ..................  05  SC Ruhpolding  18,30  52,52  32. 
 55  KÜBLER Korbinian  ..................  06  SC Hammer  18,93  53,15  33. 
 61  HERRMANN Thomas  ..................  05  SV Taching  19,73  53,95  34. 
 49  HORN Peter  ..................  06  SC Ruhpolding  19,82  54,04  35. 
 68  HERRMANN Stefan  ..................  05  SV Taching  20,37  54,59  36. 
 62  WICHTLHUBER Jakob  ..................  05  TSV Tengling  21,76  55,98  37. 
 54  GREIL Sebastian  ..................  07  SC-Bergen  22,86  57,08  38. 
 53  GSTATTER Daniel  ..................  06  SC Ruhpolding  24,18  58,40  39. 
 52  PFEFFERKORN Kilian  ..................  07  TSV Siegsdorf  25,00  59,22  40. 
 75  LEITNER Maxi  ..................  01  TSV Tengling  26,48  1:00,70  41. 
 51  GARKE Tobias  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  32,20  1:06,42  42. 
 50  JUST Andreas  ..................  06  SC-Bergen  36,29  1:10,51  43. 

 Nicht am Start 

 2  JOBST Madeleine  ..................  10  TuS-Traunreut 
 3  STRASSER Quirin  ..................  10  TSV Marquartstein / Tga 

 36  GRÖBNER Sophia  ..................  02  TSV Waging am See 
 39  LACKERSCHMID Stefanie  ..................  03  DJK Kammer 
 42  POSPIECH Chiara  ..................  01  SC Ruhpolding 
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 43  HOFMANN Alina  ..................  00  TSV Waging am See 
 45  WITTMANN Antonia  ..................  01  TSV Siegsdorf 
 57  STRASSER Linus  ..................  06  TSV Marquartstein / Tga 

 Nicht im Ziel 

 83  SPRENG Carlo  ..................  99  WSV Reit Im Winkl 

 Disqualifiziert 

 15  KRETZ Florentin  ..................  08  TF 23  TuS-Traunreut 
 16  HALLWEGER Simon  ..................  08  TF 23  SC Ruhpolding 

 Schiedsrichter 

 C. Sauer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        84 
 Gewertete Teilnehmer:        73 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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